ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2023 года                                                                                            № 57
п. Шексна

Об оказании бесплатной юридической помощи

В целях проведения Ассоциацией юристов России Всероссийского

единого дня оказания бесплатной юридической помощи, руководствуясь

статьей  29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План-график приема граждан и оказания

бесплатной юридической помощи гражданам Шекснинского муниципального

района на 30 июня 2023 года.

2. Отраслевым (функциональным) органам, структурным

подразделениям администрации Шекснинского муниципального района

организовать прием граждан для оказания бесплатной юридической помощи

населению в соответствии с прилагаемым План-графиком приема граждан и

оказания бесплатной юридической помощи гражданам Шекснинского

муниципального района 30 июня  2023 года с 08.00 часов до 14.30 часов.

3. Ответственным должностным лицом по контролю за проведением

единого дня оказания бесплатной юридической помощи назначить – Дорогову

Светлану Владимировну Начальника управления правовой и кадровой работы

администрации Шекснинского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                С.В. Маров

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

Шекснинского муниципального

района

от 19.06.2023  года № 57

План-график

приема граждан для оказания бесплатной юридической помощи гражданам

Шекснинского муниципального района

на 30 июня 2023 года

1 2 3 4 5
№

п/

п

Дата

проведения/

время

Адрес центра

бесплатной

юридической

помощи

Тема Информация о юристах-

консультантах

1 30.06.2023

года

с 08:00 до

12:00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района,

п. Шексна,

ул.

Пролетарская,

д.14, (каб.38)

8(81751) 2-27-96

Гражданское право,

вопросы трудового

законодательства

Дорогова Светлана

Владимировна,

начальник управления

правовой и кадровой работы

Шекснинского

муниципального района

2 30.06.2023

года

с 08:00 до

12:00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района,

п. Шексна,

ул.

Пролетарская,

д.14, (каб.17)

8(81751) 2-25-45

Вопросы

земельного

законодательства

Бутина Анна Александровна,

начальник Управления

муниципальной

собственности

администрации

Шекснинского

муниципального района

3 30.06.2023

года

с 08:00 до

12:00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района,

п. Шексна,

ул.

Пролетарская,

д.14, (каб. 4)

8(81751) 2-19-91

Вопросы

законодательства в

сфере жилищно-

коммунального

хозяйства

Кельпова Елизавета

Юрьевна,

заведующий отделом

жилищно-коммунального

хозяйства Управления

жилищно-коммунального

хозяйства, строительства и

транспорта, архитектуры и

градостроительства

администрации

Шекснинского

муниципального района

3

4 30.06.2023

года

с 08:00 до

12:00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района,

п. Шексна,

ул.

Пролетарская,

д.14, (каб. 13),

8(81751) 2-19-91

Вопросы

законодательства в

сфере

градостроительной

деятельности

Кузичева Татьяна

Анатольевна,

Главный специалист (юрист)

отдела архитектуры и

градостроительства

Управления жилищно-

коммунального хозяйства,

строительства и транспорта,

архитектуры и

градостроительства

администрации

Шекснинского

муниципального района

5 30.06.2023

года

с 09:00 до

12:00

Прокуратура

Шекснинского

района,

п.Шексна,

ул. Октябрьская,

д. 34

8(81751) 2-22-13

Гражданское право

Микитюк Андрей

Васильевич*

Прокурор Шекснинского

района

6 30.06.2023

года

с 10:00 до

12:00

Нотариальный

округ:

Шекснинский

район,

162560, р.п.

Шексна, ул.

Пролетарская,

д. 10

8-911-530-10-10

Вопросы

нотариального

характера

Нотариус – Пампуха

Людмила Владимировна *

7 30.06.2023

года

с 09:00 до

12:00

п. Шексна, ул.

Пролетарская,

д.8

8-921-231-04-90

8(81751)2-60-55

Гражданское право,

уголовное право

Адвокат – Лебедев Дмитрий

Александрович *

* - по согласованию